

BILANCIO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE

Anno 2023

STATO PATRIMONIALE

Attivo	2023	2022
A) Quote associative o apporti ancora dovuti	0,00	0,00
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
2) costi di sviluppo	0,00	0,00
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0,00	0,00
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0,00	0,00
5) avviamento	0,00	0,00
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	0,00
7) altre	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	41.644,34	0,00
<i>181021-Terreni e fabbricati disponibili</i>	<i>42.932,30</i>	
<i>221014-Fondo ammortamento terreni e fabbricati disponibili</i>	<i>-1.287,96</i>	
2) impianti e macchinari	0,00	0,00
<i>181012-Macchine Informatiche</i>	<i>1.339,55</i>	<i>1.339,55</i>
<i>221012-Fondo amm. Macchine informatiche</i>	<i>-1.339,55</i>	<i>-1.339,55</i>
3) attrezzature	0,00	0,00
<i>181010-Attrezzature</i>	<i>20.094,79</i>	<i>18.796,71</i>
<i>221010-Fondo amm. Attrezzature</i>	<i>-20.094,79</i>	<i>-18.796,71</i>
4) altri beni	0,00	0,00
<i>181011-Mobilio</i>	<i>1.561,99</i>	<i>1.561,99</i>
<i>221011-Fondo amm. Mobilio</i>	<i>-1.561,99</i>	<i>-1.561,99</i>
5) immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	0,00
Totale	41.644,34	0,00
III - Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo		
1) partecipazioni in		
a) imprese controllate	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
2) crediti		
a) verso imprese controllate	0,00	0,00
b) verso imprese collegate	0,00	0,00

BILANCIO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE

Anno 2023

c) verso altri enti del Terzo settore	0,00	0,00
d) verso altri	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
3) altri titoli	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
Totale immobilizzazioni	41.644,34	0,00
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0,00	0,00
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0,00	0,00
3) lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
4) prodotti finiti e merci	0,00	0,00
5) acconti	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
II - Crediti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo		
1) verso utenti e clienti	1.925,26	10.031,57
<i>203010-Crediti diversi/fornitori</i>	<i>1.925,26</i>	<i>10.031,57</i>
2) verso associati e fondatori	0,00	0,00
3) verso enti pubblici	0,00	0,00
<i>203012-Crediti verso INPS</i>		
4) verso soggetti privati per contributi	0,00	0,00
5) verso enti della stessa rete associativa	131,44	85,86
<i>203020-Crediti verso AIL Nazionale</i>	<i>131,44</i>	<i>85,86</i>
6) verso altri enti del Terzo settore	0,00	0,00
7) verso imprese controllate	0,00	0,00
8) verso imprese collegate	0,00	0,00
9) crediti tributari	294,39	0,00
<i>203013-Crediti verso Erario</i>	<i>294,39</i>	
10) da 5 per mille	0,00	0,00
11) imposte anticipate	0,00	0,00
12) verso altri	6.726,56	0,00
<i>203011-Crediti verso personale</i>		
<i>203019-verso altri</i>	<i>6.726,56</i>	
Totale	9.077,65	10.117,43
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
1) partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00
2) partecipazioni in imprese collegate	0,00	0,00
3) altri titoli	0,00	0,00

BILANCIO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE

Anno 2023

Totale	0,00	0,00
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	629.093,44	605.515,94
191010-Credit Agricole	214.564,25	257.175,60
191011-Certificato di Deposito Credito Agricole	12.500,00	12.500,00
191012-Paypal	292,85	172,41
191020-Riviera Banca	110.631,55	85.521,80
191040-Banca Malatestiana	112.749,30	99.178,35
191050-Conto Corrente Postale	178.355,49	150.967,78
2) assegni	0,00	0,00
3) danaro e valori in cassa	225,04	72,44
192010-Cassa	225,04	72,44
Totale	629.318,48	605.588,38
Totale attivo circolante	638.396,13	615.705,81
D) Ratei e risconti attivi	9.310,00	0,00
205020-Risconti attivi	9.310,00	

Passivo	2023	2022
A) Patrimonio netto		
I - Fondo di dotazione dell'ente	0,00	0,00
II - Patrimonio vincolato		
1) Riserve statutarie	0,00	0,00
2) Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00
3) Riserve vincolate destinate da terzi	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00
III - Patrimonio libero		
1) Riserve di utili o avanzi di gestione	568.877,71	509.288,36
251010-Fondo di dotazione Personalità Giuridica	568.877,71	509.288,36
253011-Avanzo di esercizio anno precedente		
2) Altre riserve	0,00	0,00
Totale	568.877,71	509.288,36
IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	78.494,91	59.589,35
253020-Avanzo di esercizio		
Totale patrimonio netto	647.372,62	568.877,71
B) Fondi per rischi e oneri		
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0,00	0,00
2) per imposte, anche differite	0,00	0,00
3) altri	0,00	0,00

BILANCIO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE

Anno 2023

Totale fondi per rischi e oneri	0,00	0,00
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	1.534,10	569,15
<i>401010-TFR Personale dipendente</i>	<i>1.534,10</i>	<i>569,15</i>
D) Debiti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo		
1) debiti verso banche	31,28	6,30
<i>231020-Debiti verso banche</i>	<i>31,28</i>	<i>6,30</i>
2) debiti verso altri finanziatori	0,00	0,00
3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti	0,00	0,00
4) debiti verso enti della stessa rete associativa	66,64	0,00
<i>231022-Debiti verso enti della stessa rete associativa</i>	<i>66,64</i>	
5) debiti per erogazioni liberali condizionate	0,00	0,00
6) acconti	0,00	0,00
7) debiti verso fornitori	12.438,83	12.872,04
<i>230501-Debiti diversi/ fornitori</i>	<i>12.438,83</i>	<i>12.872,04</i>
8) debiti verso imprese controllate e collegate	0,00	0,00
9) debiti tributari	0,00	7.273,27
<i>230601-Debito Erario/ ritenute lavoratori dipendenti</i>		<i>7.273,27</i>
<i>231030-Erario c/ritenute autonomi</i>		
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	700,00	623,00
<i>230701-Debiti verso INPS</i>	<i>700,00</i>	<i>623,00</i>
11) debiti verso dipendenti e collaboratori	2.336,00	25.439,34
<i>230801-Debiti verso dipendenti</i>	<i>2.336,00</i>	<i>25.439,34</i>
12) altri debiti	0,00	45,00
<i>231006-altri debiti</i>		<i>45,00</i>
Totale debiti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo	15.572,75	46.258,95
E) Ratei e risconti passivi	24.871,00	0,00
<i>451011-Risconti passivi</i>	<i>24.871,00</i>	

BILANCIO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE

Anno 2023

RENDICONTO GESTIONALE

Oneri e costi	2023	2022	Proventi e ricavi	2023	2022
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	4.252,80	3.976,32	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	540,00	600,00
612011-Oneri aiuto economico ammalati	0,00	2.646,61	511010-Quote Associative	540,00	600,00
613011-Oneri attrezzatura per U.O. Ematologia	4.252,80	1.329,71			
2) Servizi	19.310,26	1.686,09	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	1.713,60	2.801,31
616520-Assicurazione volontari responsabilità civile	443,45	0,00	512020-Proventi Lieti Eventi	279,00	135,00
616521-Assicurazione volontari infortuni	573,07	980,93	512021-Proventi da AIL per sito web	1.000,00	0,00
617010-costi promozione 5x1000 di sezione	4.221,74	705,16	512022-Proventi da Viaggi Solidali	434,60	2.666,31
617011-costi promozione 5x1000 rimborso AIL Nazionale	14.072,00	0,00			
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
4) Personale	34.491,21	93.175,12	4) Erogazioni liberali	36.683,57	49.608,94
618051-Oneri professionisti Assistenza psicopedagogica domiciliare pediatrica	7.554,03	8.575,12	513010-Erogazioni liberali da persone fisiche-	36.097,97	37.608,94
618052-Oneri professionisti Data Manager	24.600,00	24.600,00	513011-Erogazioni spontanee da Aziende	476,00	12.000,00
618054-Oneri Assistenza infermieristica domiciliare pediatrica	0,00	0,00	513014-Erogazione spontanee da persone fisiche ai banchetti- eventi contante	109,60	0,00
618056-Oneri professionisti-progetto-Preservare la fertilità nei pazienti giovan	0,00	60.000,00			
618057-Compenso assist. psicologica domiciliare ai pazienti Onco-ematologici e caregive	2.337,18	0,00			
5) Ammortamenti	3.105,76	0,00	5) Proventi del 5 per mille	75.932,00	55.712,16
668510-Ammortamenti Attrezzature	1.817,80	0,00	514010-5xmille da AIL Nazionale	72.432,00	55.712,16
668513-Ammortamenti terreni e fabbricati disponibili	1.287,96	0,00	514011-Rimborso 5x1000 da AIL per costi sostenuti dalla sezione	3.500,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	6) Contributi da soggetti privati	10.383,00	14.310,00
			515010-Contributi per progetti/iniziative di ricerca	350,00	0,00

BILANCIO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE

Anno 2023

			<i>515012-Contributi per Assistenza domiciliare Psicopedagogica pediatrica</i>	3.000,00	2.000,00
			<i>515016-Progetto preservare la fertilità nei giovani pazienti affetti da patolog</i>	7.033,00	12.310,00
7) Oneri diversi di gestione	12.304,00	12.485,00	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
<i>619510-Quote associative AIL Nazionale</i>	<i>2.299,00</i>	<i>2.480,00</i>			
<i>619511-Quote associative Volontà Romagna</i>	<i>5,00</i>	<i>5,00</i>			
<i>619521-GIMEMA</i>	<i>10.000,00</i>	<i>10.000,00</i>			
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	8) Contributi da enti pubblici	0,00	5.000,00
			<i>513012-Erogazioni spontanee da Enti pubblici</i>	<i>0,00</i>	<i>5.000,00</i>
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	9) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	10) Altri ricavi, rendite e proventi	19,55	0,00
			<i>519011-Abbuoni e arretrati atti</i>	<i>19,55</i>	<i>0,00</i>
			11) Rimanenze finali	0,00	0,00
Totale	73.464,03	111.322,53	Totale	125.271,72	128.032,41
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	51.807,69	16.709,88
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Ammortamenti	0,00	0,00	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00			
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0,00	0,00

BILANCIO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE

Anno 2023

C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	571,83	744,19	1) Proventi da raccolte fondi abituali	2.972,00	2.490,00
<i>631010-Oneri bomboniere, confetti, pergamente, accessori</i>	<i>571,83</i>	<i>744,19</i>	<i>551010-Proventi bomboniere, confetti, pergamene, accessori</i>	<i>2.972,00</i>	<i>2.490,00</i>
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	169.503,35	102.775,41	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	183.166,85	166.516,10
<i>632009-Oneri per Nuovo Ecografo Medicina2</i>	<i>73.812,50</i>	<i>1.240,74</i>	<i>552010-Proventi Uova di Pasqua</i>	<i>81.588,00</i>	<i>92.484,00</i>
<i>632010-Oneri Emergenza Coronavirus Pneumologia</i>	<i>1.317,60</i>	<i>1.409,10</i>	<i>552011-Proventi Banchetti Pasqua</i>	<i>2.809,19</i>	<i>3.652,20</i>
<i>632011-Oneri Bracciali</i>	<i>108,00</i>	<i>183,00</i>	<i>552012-Proventi Stelle di Natale</i>	<i>46.660,00</i>	<i>45.740,00</i>
<i>632012-Oneri altri Gadget</i>	<i>2.610,45</i>	<i>709,70</i>	<i>552013-Proventi Banchetti Natale</i>	<i>6.447,66</i>	<i>7.169,90</i>
<i>632013-Oneri altri eventi</i>	<i>4.000,65</i>	<i>0,00</i>	<i>552020-Proventi da Cabaret</i>	<i>2.222,00</i>	<i>0,00</i>
<i>632014-Oneri per Emergenza Ucraina</i>	<i>0,00</i>	<i>10.000,00</i>	<i>552024-Nuovo Day-Hospital Oncoematologico Ospedale. Infermi</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>632015-Oneri progetto preservare la fertilità pazienti giovani affetti pag. emat</i>	<i>1.590,60</i>	<i>6.352,11</i>	<i>552028-Proventi Emergenza Ucraina</i>	<i>0,00</i>	<i>510,00</i>
<i>633010-Acquisto uova di Pasqua</i>	<i>30.069,04</i>	<i>31.617,78</i>	<i>552029-Raccolta fondi per nuovo ecografo medicina 2</i>	<i>43.440,00</i>	<i>16.960,00</i>
<i>633011-Bollini</i>	<i>0,00</i>	<i>224,00</i>			
<i>633013-Allestimento piazze (ricevute)</i>	<i>384,30</i>	<i>347,70</i>			
<i>633014-Rimborso ad AIL Nazionale per man. Uova</i>	<i>2.030,44</i>	<i>1.029,26</i>			
<i>633015-Oneri di affissione</i>	<i>139,00</i>	<i>100,00</i>			
<i>633016-Oneri per rimborso chilometrico per manifestazione</i>	<i>117,00</i>	<i>201,50</i>			
<i>633017-Oneri per acquisto Baggie(Pasqua)</i>	<i>0,00</i>	<i>3.153,60</i>			
<i>633018-Oneri per gadget (Pagnotte)</i>	<i>5.765,17</i>	<i>0,00</i>			
<i>633020-Oneri x collaboratori occasionali</i>	<i>0,00</i>	<i>250,00</i>			
<i>634010-Acquisti Stelle di Natale</i>	<i>23.038,18</i>	<i>24.371,60</i>			
<i>634013-Allestimento piazze (ricevute)</i>	<i>488,00</i>	<i>384,30</i>			
<i>634014-Rimborso ad AIL Nazionale per man. Stelle di Natale</i>	<i>804,85</i>	<i>1.060,55</i>			
<i>634015-Oneri abeti di cioccolata</i>	<i>8.667,95</i>	<i>6.522,12</i>			
<i>634016-Oneri Stelle di Cioccolata</i>	<i>0,00</i>	<i>1.291,95</i>			

BILANCIO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE

Anno 2023

634017-Oneri di affissione	83,00	95,00		
634018-Oneri da bagge (Natale)	3.651,95	5.490,00		
634019-Rimborso indennità' chilometrica x manifestazione	167,50	106,60		
634020-Oneri per gadget	731,67	256,10		
634021-Oneri Panettoni	8.710,67	0,00		
634022-Oneri x collaboratori occasionali	0,00	263,70		
637011-Oneri Spettacolo cabaret/ teatro	642,42	0,00		
637014-Oneri Musica in Reparto Day Hospital	89,06	0,00		
637015-Oneri Musica in Hospice	483,35	1.008,80		
637019-Oneri per 25 anni della sezione	0,00	5.106,20		
3) Altri oneri	0,00	0,00	3) Altri proventi	51.085,00 31.858,00
			553010-Proventi Abeti di cioccolata	12.600,00 16.485,00
			553011-Proventi sogni di cioccolata	6.507,00 3.252,00
			553012-Proventi Estemporanea di Pittura	0,00 350,00
			553013-Proventi Bracciali Cruciani	690,00 260,00
			553014-Proventi da Pubblicazioni	0,00 340,00
			553015-Proventi da Gadget	2.736,00 35,00
			553016-Proventi da Baggie campagna di Natale	5.276,00 7.110,00
			553017-Proventi da Baggie campagna Uova	0,00 4.026,00
			553018-Proventi da Gadget campagna Uova (Pagnotte)	11.150,00 0,00
			553019-Proventi da Gadget campagna Natale (Panettoni)	12.126,00 0,00
	Totale	170.075,18 103.519,60	Totale	237.223,85 200.864,10
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	67.148,67 97.344,50
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	
1) Su rapporti bancari	400,36	395,68	1) Da rapporti bancari	181,73 63,28
641019-Oneri su c/c Credit Agricole	111,13	114,00	561010-Proventi Credit Agricole	115,49 0,00

BILANCIO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE

Anno 2023

641020-Oneri su CD Credit Agricole (Personalità Giuridica)	19,15	31,65	561011-Proventi su CD N 0000005979998/11 Credit Agricole	55,50	55,50
641021-Oneri su c/c Banca Malatestiana	47,79	48,30	561012-Proventi Riviera Banca	0,00	0,05
641022-Oneri su c/c Riviera Banca	110,18	88,20	561013-Proventi Banca Malatestiana	10,74	7,73
641023-Oneri su c/c Postale	95,84	95,84			
641024-Oneri su c/c Pay Pal	16,27	17,69			
2) Su prestiti	0,00	0,00	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	5) Altri proventi	0,00	0,00
6) Altri oneri	0,00	0,00			
Totale	400,36	395,68	Totale	181,73	63,28
Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)				-218,63	-332,40
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.911,79	2.798,22	1) Proventi da distacco del personale	0,00	0,00
661010-Acquisto cancelleria, ecc	478,27	858,82			
661011-Acquisto francobolli / marche da bollo	184,00	149,60			
661012-Acquisto materiale per raccolta fondi	540,74	1.000,52			
661013-Acquisto cartucce x fax e fotocopiatrice	386,92	440,62			
661014-Ricarica cellulari	321,86	348,66			
2) Servizi	16.604,02	25.359,28	2) Altri proventi di supporto generale	88,00	559,30
615020-Spese viaggi e trasferte pazienti	501,24	0,00	567010-Altri proventi	30,00	0,00
662010-Rimborsi soci -viaggi, alberghi e trasporti	1.900,60	1.264,00	567012-Proventi da cessettine c/o farmacie e negozi	58,00	559,30
662011-Rimborsi spese soci	117,10	225,99			
662013-Consulenze amministrative	82,75	454,20			
662015-Energia elettrica	379,71	0,00			
662016-Tassa rifiuti	55,00	0,00			
662017-Oneri Promozionali	11.254,84	22.112,44			
662018-Oneri di Spedizione postale per oneri promozionali	1.365,76	1.302,65			
662020-Manutenzione beni propri	563,40	0,00			

BILANCIO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE

Anno 2023

662021-Spese condominiali	383,62	0,00		
3) Godimento beni di terzi	4.089,19	2.931,28		
621020-oneri servizio ditte esterne	4.089,19	2.877,85		
621021-oneri per sito web	0,00	53,43		
4) Personale	17.725,82	22.711,72		
664010-Retribuzione Manuela Antonini	0,00	3.346,65		
664011-Retribuzione Francesca Chindemi	12.426,00	7.974,91		
665010-Dipendenti contributi. previdenziali INPS	4.262,75	5.581,15		
665011-Dipendenti contributi INAIL	-29,78	105,96		
665012-Dipendenti contributi IRPEF	0,00	2.517,77		
665013-Dipendenti contributi Erario	101,90	0,00		
667010-Accantonamento TFR Personale Dipendente	964,95	3.185,28		
5) Ammortamenti	0,00	0,00		
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00		
7) Altri oneri	0,00	891,43		
666020-collaboratori/professionisti	0,00	125,00		
669010-Imposte (IRAP)	0,00	766,43		
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00		
9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00		
Totale	40.330,82	54.691,93	Totale	88,00 559,30
			Avanzo/disavanzo attività di supporto generale (+/-)	-40.242,82 -54.132,63
Totale oneri e costi	284.270,39	269.929,74	Totale proventi e ricavi	362.765,30 329.519,09
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	78.494,91 59.589,35
			Imposte	0,00 0,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio dopo le imposte (+/-)	78.494,91 59.589,35

BILANCIO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE

Anno 2023

COSTI E PROVENTI FIGURATIVI

Costi figurativi	2023	2022	Proventi figurativi	2023	2022
Costi figurativi			Proventi figurativi		
1) da attività di interesse generale	0,00	0,00	1) da attività di interesse generale	0,00	0,00
2) da attività diverse	0,00	0,00	2) da attività diverse	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00